財團法人成大研究發展基金會　函

機關地址：701台南市大學路一號

聯 絡 人：劉聖達

電　　話：

傳　　真：(06)2751164
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年11月28日
發文字號：成大研基建字第1130002533號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文B11302253.pdf

正本：國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國

立臺南家齊高級中等學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立後壁高級中學、

國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新

豐高級中學、國立新營高級中學、國立北門高級中學、臺南市立大灣高級中

學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級中

學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市德光高

級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市六信高級中學、

崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校、天主教聖功學校財團法人臺

南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、慈濟學校財團法人

臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立新榮高級中

本會訂於113學年度寒假期間辦理「自主學習計畫與設計主旨：
職涯探索營」共3場次，簡章詳如附件，惠請協助公告並
鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：
旨揭活動乃專為中學學生設計之專屬課程，將透過體驗不一、
同主題的實作，探索對應未來職場的能力，在模擬的作業
中，可以了解能力核心，探索是否適合自我期望，並從整
體體驗過程中，增加青年學子多元學習。
詳細活動內容、費用及報名方式詳如附件，或參考網路連二、
結 http://www.kmsc.org.tw/course_detail.asp?nid=288 ，
惠請協助公告周知。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/11/28

1130010000

學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立明達高級中學、興

國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立南光高級中學

副本：知識管理服務中心

第2頁　共2頁